
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Областное государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение 

«Рязанский железнодорожный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

«16» августа 2023 г.                                                                                       № 59-к 

 

О зачислении лиц, рекомендованных приёмной комиссией к зачислению 

 
 На основании протокола заседания приемной комиссии Областного государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рязанский железнодорожный 

колледж» (далее ОГБПОУ «РЖК») от 16 августа 2023 года №1, в соответствии с правилами 

приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2023/24 учебный год ОГБПОУ «РЖК» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Рекомендовать к зачислению абитуриентов на места, финансируемые из бюджета 

Рязанской области на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на базе основного общего и среднего общего образования по специальностям и 

профессиям (Приложение 1)  

 

2.  Рекомендовать к зачислению абитуриентов на места с полным возмещением затрат на 

обучение в ОГБПОУ «РЖК» на базе основного общего образования по специальности 

(Приложение 2) 

 

 

Директор колледжа                                                                                                 О.В. Подозёрова  

 

 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Ответственный секретарь приёмной комиссии  

 

 

_____________________ В.А. Жукова  

 

 

Секретари приёмной комиссии 

 

_____________________ О.В. Фомичёва  

 

_____________________ Т.С. Евсеева 

 

_____________________ И.И. Кулясов  

 

16 августа 2023 год 



2 

 

 

Приложение 1 

 

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению по специальностям и профессиям 

на базе основного общего образования на бюджетной основе 

 

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Соловьева София Сергеевна  

2.  Старостин Максим Сергеевич  

3.  Свинцова Софья Витальевна  

4.  Глаголева Софья Павловна  

5.  Попов Юрий Иванович  

6.  Бахмутская Юлия Витальевна  

7.  Штакин Виктор Александрович  

8.  Суркова Анастасия Романовна  

9.  Меркушова Софья Максимовна  

10.  Акимова Виктория Романовна  

11.  Кочеров Никита Дмитриевич  

12.  Башлыкова Дарья Андреевна  

13.  Варламова Анастасия Георгиевна  

14.  Гранева Вероника Александровна  

15.  Гераськин Илья Андреевич  

16.  Ходаков Егор Максимович  

17.  Бирюкова Наталья Александровна  

18.  Волкова Мария Евгеньевна  

19.  Лапина Валерия Валерьевна  

20.  Титова Карина Сергеевна  

21.  Сависько Вероника Евгеньевна  

22.  Давтян Айк Эдгарович  

23.  Наймушина Полина Олеговна  

24.  Денисов Егор Михайлович  

25.  Сурков Максим Александроович  

 

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Ивлев Александр Антонович 

2.  Никухин Артём Владимирович 

3.  Старовойтов Михаил Сергеевич 

4.  Расходчиков Никита Александрович 

5.  Фомин Егор Андреевич 

6.  Лосев Никита Алексеевич  

7.  Подзоров Михаил Сергеевич 

8.  Ещенко Евгений Александрович 



3 

 

9.  Шапкин Даниил Сергеевич  

10.  Молостов Евгений Вячеславович  

11.  Митраков Илья Викторович  

12.  Зайцев Александр Дмитриевич 

13.  Черников Дмитрий Дмитриевич 

14.  Копылов Руслан Дмитриевич 

15.  Мельшин Алексей Алексеевич 

16.  Афиногенов Алексей Игоревич 

17.  Коровин Андрей Игоревич 

18.  Ермаков Егор Дмитриевич 

19.  Тимукин Альберт Романович 

20.  Аношин Никита Владимирович 

21.  Спешнев Михаил Константинович 

22.  Максимов Сергей Владимирович 

23.  Зудин Вадим Максимович 

24.  Лапушкин Артём Алексеевич 

25.  Курочкин Андрей Дмитриевич 

26.  Чекулаев Илья Игоревич 

27.  Щелкунов Александр Сергеевич  

28.  Бурканов Алексей Дмитриевич 

29.  Швецов Клим Алексеевич  

30.  Нозарев Данила Валерьевич  

31.  Цыбин Данила Александрович 

32.  Дьячихин Евгений Александрович 

33.  Алифанов Никита Андреевич 

34.  Маскин Дмитрий Анатольевич 

35.  Саулин Михаил Александрович 

36.  Кузнецов Александр Владимирович  

37.  Самсонов Данила Алексеевич  

38.  Грамчук Даниил Вячеславович 

39.  Климахин Антон Антонович  

40.  Афонин Артём Юрьевич 

41.  Евдокимов Кирилл Андреевич 

42.  Погорелов Кирилл Романович 

43.  Косяков Арсений Сергеевич 

44.  Телегин Данила Ильич 

45.  Русаков Матвей Кириллович 

46.  Трышкин Сергей Сергеевич 

47.  Бодров Александр Юрьевич 

48.  Мягков Михаил Сергеевич 

49.  Шевченко Георгий Юрьевич  

50.  Семенов Павел Павлович  

 

 

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте) 

 

1.  Бегичаева Виктория Сергеевна 

2.  Тимохина Варвара Дмитриевна 

3.  Решетов Владимир Владимирович 

4.  Морозов Илья Сергеевич 



4 

 

5.  Иванов Владимир Андреевич 

6.  Ветышев Никита Юрьевич 

7.  Паршиков Даниил Александрович 

8.  Тарасов Михаил Русланович 

9.  Пупочкин Сергей Дмитриевич 

10.  Грачев Герман Павлович 

11.  Макаров Илья Денисович 

12.  Поликашин Дмитрий Павлович 

13.  Чернов Андрей Юрьевич  

14.  Лунин Давид Андреевич 

15.  Миронов Тимур Романович  

16.  Расько Артём Вячеславович 

17.  Элоян Давид Ваграмович 

18.  Утенкова Карина Андреевна 

19.  Мохов Илья Владимирович 

20.  Шульгин Кирилл Романович 

21.  Леонтьев Дмитрий Витальевич 

22.  Шаров Артём Дмитриевич 

23.  Купряшов Вазген Павлович 

24.  Мартынов Андрей Павлович 

25.  Трапезов Никита Сергеевич 

 

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта) 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Лакшина Ирина Геннадьевна  

2.  Фролова Варвара Владимировна 

3.  Юдаева Ольга Николаевна 

4.  Щербинина Кристина Владимировна 

5.  Митякина Анна Викторовна 

6.  Сафронова Ярослава Сергеевна 

7.  Мещанева Виктория Сергеевна 

8.  Семенова Полина Николаевна 

9.  Миронова Кристина Александровна 

10.  Павлова София Алексеевна 

11.  Седаева Анна Татировна 

12.  Седых Варвара Ильинична 

13.  Сиганова Ангелина Сергеевна 

14.  Сказкин Артём Алексеевич  

15.  Кузнецова Анна Андреевна 

16.  Ансимова Юлия Ивановна  

17.  Сказкин Вадим Алексеевич  

18.  Нино Виктория Николаевна 

19.  Григорий Юлия Николаевна 

20.  Алейников Сергей Анатольевич 

21.  Бахтамян Валерия Николаевна 

22.  Кирюхина Дарья Андреевна 

23.  Красовская Анастасия Сергеевна  

24.  Корепанова Ольга Константиновна 

25.  Малышева Кристина Викторовна  



5 

 

26.  Бусько Оксана Олеговна 

27.  Мишин Денис Робертович 

28.  Резюкова Карина Вячеславовна 

29.  Терешина Арина Ивановна 

30.  Касимова Ульяна Денисовна 

31.  Федорова Яна Дмитриевна 

32.  Архипкина Дарья Александровна  

33.  Агафонова Марина Алексеевна 

34.  Мочалина Юлия Алексеевна 

35.  Каткова Ника Николаевна 

36.  Поршина Анна Александровна  

37.  Волкова Мария Ивановна 

38.  Ерёмина Алина Олеговна 

39.  Васина Виктория Сергеевна 

40.  Журавлева Анастасия Олеговна 

41.  Шевченко Ксения Витальевна 

42.  Климанова Арина Геннадиевна 

43.  Давыдкина Анастасия Александровна 

44.  Горбань Анастасия Алексеевна 

45.  Четокин Богдан Анатольевич 

46.  Бабкина Полина Витальевна 

47.  Кавун Алина Владимировна 

48.  Орнатовский Евгений Викторович  

49.  Пракина Анастасия Михайловна 

50.  Молитвина Виктория Аркадьевна 

 

 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике (операционный логист) 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Егорова Анастасия Олеговна 

2.  Кононова Алиса Станиславовна  

3.  Бельских Дарья Дмитриевна  

4.  Туракулова Карина Баходуровна 

5.  Лакшина Наталья Геннадьевна 

6.  Мыскина Виктория Андреевна 

7.  Никитина Анастасия Алексеевна  

8.  Ясменко Виктория Александровна  

9.  Зенкина Оксана Дмитриевна 

10.  Мравян Эрика Альбертовна 

11.  Митина Вероника Павловна 

12.  Петрушкина Ксения Вячеславовна 

13.  Музафарова Милана Рафаильевна  

14.  Чеснокова Ангелина Евгеньевна 

15.  Степанкова Алина Александровна 

16.  Шамне Виталия Витальевна 

17.  Раевская Лилия Михайловна 

18.  Шацких Ирина Владимировна 

19.  Крайний Владислав Романович 

20.  Матвеева Татьяна Витальевна 



6 

 

21.  Киряков Никита Евгеньевич 

22.  Куконина Анна Викторовна 

23.  Акинина Виктория Витальевна 

24.  Еронина Каролина Дмитриевна  

25.  Тарарышкина Яна Алексеевна 

 
08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Суслов Даниил Александрович 

2.  Яшуков Андрей Андреевич 

3.  Талдыкин Дмитрий Анатольевич 

4.  Зоткин Николай Александрович 

5.  Дудкин Илья Максимович 

6.  Столяров Дмитрий Алексеевич 

7.  Гордеев Павел Евгеньевич 

8.  Байбеков Даниил Викторович 

9.  Бойко Александр Николаевич 

10.  Бутин Павел Владимирович 

11.  Смелькин Никита Игоревич 

12.  Афонин Тимофей Николаевич 

13.  Маркин Никита Анатольевич 

14.  Иваненко Илья Сергеевич 

15.  Бабка Иван Владимирович 

16.  Стариков Дмитрий Алексеевич 

17.  Зверков Илья Павлович 

18.  Алиакбаров Илья Нургалиевич 

19.  Исаев Роман Андреевич  

20.  Бардин Никита Максимович 

21.  Белов Егор Алексеевич 

22.  Веряскин Никита Константинович 

23.  Козин Данила Денисович 

24.  Стародымов Игорь Сергеевич 

25.  Аверин Дмитрий Дмитриевич  

 

35.01.28 Мастер столярного и мебельного производства 

 
№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Казмирчук Владимир Владимирович 

2.  Новиков Даниил Игоревич 

3.  Филатов Михаил Дмитриевич 

4.  Соболев Александр Сергеевич 

5.  Макаров Дмитрий Андреевич 

6.  Шаронов Николай Александрович 

7.  Александрова Ксения Александровна 

8.  Левина Алина Сергеевна 

9.  Елизаров Илья Андреевич 

10.  Загудаев Максим Витальевич 

11.  Терехина Дарья Романовна 



7 

 

12.  Мохов Никита Игоревич 

13.  Терехин Даниил Юрьевич  

14.  Белякин Кирилл Алексеевич  

15.  Колдашов Максим Андреевич 

16.  Киселев Станислав Александрович 

17.  Лазарев Тимофей Александрович 

18.  Алёхин Матвей Иванович 

19.  Кондратьев Иван Андреевич 

20.  Котоман Артём Марчелович 

21.  Елисеев Михаил Михайлович 

22.  Кривов Артём Сергеевич 

23.  Паршин Максим Алексеевич 

24.  Жевлаков Владислав Денисович 

25.  Линенко Станислав Тарасович  

 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Ермаков Тимур Вячеславович 

2.  Жулев Антон Станиславович 

3.  Ивашечкин Иван Сергеевич 

4.  Коновалов Владимир Сергеевич 

5.  Крыт Михаил Алексеевич 

6.  Мельников Антон Михайлович 

7.  Мещеряков Артём Алексеевич  

8.  Митрошкин Дмитрий Алексеевич 

9.  Музалева Дарья Андреевна  

10.  Розанов Данил Сергеевич 

11.  Рылик Даниил Давидович 

12.  Степанов Андрей Олегович  

13.  Тягай Вадим Николаевич  

 

 

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению по профессии на базе среднего 

общего образования на бюджетной основе 

 

08.01.31 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования 

 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Смирнов Степан Николаевич 

2.  Борискина Ксения Романовна 

3.  Колесников Никита Андреевич 

4.  Козлов Даниил Александрович 

5.  Топорков Денис Николаевич 

6.  Сапуненков Алексей Павлович 

 
 



8 

 

 

Приложение 2  

 

Список абитуриентов, рекомендованных к зачислению по специальности на базе 

основного общего образования на места с полным возмещением затрат на обучение  

 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике (операционный логист) 

 

№ Фамилия Имя Отчество 

1.  Позднякова Елизавета Алексеевна  

2.  Магазова Сабина Маратовна 

3.  Христова Снежана Геннадьевна 

4.  Кириченко Елизавета Дмитриевна 

5.  Абрамова Полина Руслановна 

6.  Кулиева Вероника Олеговна 

7.  Коненкова Виктория Алексеевна 

8.  Павлова Дарья Романовна 

9.  Филаткина Светлана Викторовна 

10.  Анисимова Виктория Геннадьевна 

11.  Шиндаркина Анна Александровна  

12.  Орлова Алина Андреевна 

13.  Колегов Никита Дмитриевич 

14.  Исмоилова Навбахор Юсупбой кизи 

15.  Родионова Екатерина Андреевна 

16.  Макеева Милена Дмитриевна 

17.  Меняшев Кирилл Михайлович 

18.  Голубков Григорий Андреевич 

19.  Анахова Валентина Алексеевна 

20.  Комаров Александр Сергеевич 

21.  Ломаченкова Софья Андреевна 

22.  Мрачковская Эвелина Витальевна 

23.  Коршунова Яна Алексеевна 

24.  Трутнев Никита Павлович 

25.  Обрывина Валерия Руслановна 

26.  Ипполитова Варвара Сергеевна 

27.  Погорелова Диана Игоревна  

28.  Кортунова Валерия Сергеевна  

29.  Трухин Максим Сергеевич 

30.  Щербаков Павел Алексеевич 

 


